
7 SIKKERHETSTIPS FOR  
BYGGEPLASSEN I SOMMER
Det er ikke bare tyveri av utstyr som er en trussel for byggeplasser om 
sommeren, varmen kan også være en utfordring. Her er 7 tips om  
hvordan du kan øke sikkerheten på byggeplassen.

1 Bruk digitale inventarlister
Byggeplasser kan være enkle mål når man mangler sikkerhet, og derfor er kontroll over 
inventaret avgjørende. Bruk av trackere, selv på de minste verktøyene, vil hjelpe deg med 
å lage en automatisk inventarliste, slik at du på en daglig basis vet hvor alle selskapets 
eiendeler er lokalisert.

Hold byggeplassen godt opplyst om natten
Sikkerhetsvakter er dyre, men sterke nattlamper med sensorer kan skremme vekk 
uærlige sjeler. Selv om innbruddstyvene er hensynsløse foretrekker de å jobbe i mørket 
og ønsker ikke å bli sett. Lysene kan være en av flere faktorer som skremmer dem vekk.

Sett opp et geofence
Sett opp et digitalt gjerde og få et varsel når eiendeler forlater et geografisk område. 
Når eiendelene dine forlater området vil du og dine ansatte motta et varsel slik at du kan 
agere.
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Vær til stede fysisk eller digitalt
Ledere må også ta seg fri av og til. Det er bevist at når dine ansatte vet at du observerer 
anlegget og eiendelene, oppfører de seg bedre, og sjansen for at de følger opp  
nødvendig vedlikehold på maskinene er høyere. Det finnes flere apper som kan hjelpe 
deg med enkel tilgang til å overvåke kjøretøy, maskiner og verktøy.

4
Sørg for tilstrekkelig med skygge og vann  
Varmen kan være en helserisiko hvis dine ansatte ikke drikker nok vann. Du kan  
forhindre heteslag og utmattelse ved å tilby vannstasjoner med enkel tilgang for dine 
ansatte. Det vil hjelpe dem med å drikke mer vann selv under korte pauser. Hvis det ikke 
er noe naturlige skygge på byggeplassen, bør du også vurdere å skaffe parasoller eller 
annen solskjerming.

5
Planlegg tidspunkt for de ulike oppgavene i prosjektet 
Ved å bruke telematikk til å planlegge dagene bedre kan du forhindre at dine ansatte 
jobber utendørs i de varmeste periodene midt på dagen. Planlegg utendørs arbeid bedre 
ved å skyve starttiden frem om morgenen eller legg uteøktene til ettermiddagen. Hvis 
det er mulig kan det være lurt å planlegge innendørsoppgaver de varmeste timene eller 
planlegg etter værvarselet for å unngå dager med ekstremvarme. Den spanske siestaen 
er lagt til midt på dagen av en grunn.

6
Kle deg for å varmen
Arbeidsklærne skal selvsagt være godkjente klær for en byggesone, men det finnes 
også synlighets- og  sikkerhetsklær som puster bedre enn andre. Dette anbefales på det 
sterkeste om sommeren.7

http://www.abax.com/no

